安徽职业技术学院
皖职院科函〔2022〕1 号

关于组织申报全国教育科学规划2022年度课题

有关工作的通知

校属各部门、各二级学院（部）：

现将《安徽省教育厅关于申报全国教育科学规划 2022 年度课题有关工作的

通知》（皖教秘〔2022〕71 号）转发给你们，请积极组织申报。申报前请详细阅

读申报文件及指南中相关要求，于 3 月 7 日 16 时前将相关纸质材料报送至科研

处。申请书文本要求统一用计算机填写、A3 纸双面印制、中线装订。纸质报送

材料包括：重大招标和重点课题《投标书》一式 6 份（原件 1 份，复印件 5 份），

汇总表 1 份；其他类别课题《申请书》一式 2 份（原件 1 份，复印件 1 份），《活

页》5 份，《活页》夹在《申请书》内，汇总表 1 份。同时需将所有申报材料电

子稿压缩打包发送至科研处邮箱 azykyc@uta.edu.cn，电子稿须以“2022 全国

教育科学规划课题+院部名称+主持人姓名+项目类型+项目名称+投标书/申请书/

活页/汇总表”命名。以上项目申报材料应以正确的社会主义思想价值观为引领，

将其贯穿于课题研究全过程，并提供项目成果的推广措施，以及对国家服务、区

域经济发展或全社会思想文化的建设方法。同时应保证学术诚信，凡在项目申报

过程中有学术不端行为者，一经发现并核实后，按照《安徽职业技术学院学术道

德与学风建设规范实施细则》（皖职院教〔2012〕25 号）中有关规定处理。联系

人：贾薇薇、袁铁琪，联系电话：64389341。

科研处

2021 年 2 月 22 日